АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от м  0 1  ш ь  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 20 ноября 2014 г. № 1684

«Об утверждении положения по оплате труда работников муниципальных
бюджетных, автономных образовательных организаций и муниципальных

бюджетных, автономных учреждений образования муниципального
образования Тимашевский район»

В соответствии со статьей 134 Трудового кодекса Российской Федерации,
на основании решения Совета муниципального образования Тимашевский
район от 15 декабря 2022 г. № 243 «О бюджете муниципального образования
Тимашевский район на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 20 ноября 2014 г. № 1684 «Об утверждении
положения по оплате труда работников муниципальных бюджетных, автоном
ных образовательных организаций и муниципальных бюджетных, автономных
учреждений образования муниципального образования Тимашевский район»
(в редакции постановлений от 2 августа 2021 г. № 1008, от 23 октября 2022 г.
№ 1657):

1) изложить в новой редакции пункты 1-2 постановления:
«1. Утвердить положение об оплате труда работников муниципальных

бюджетных, автономных образовательных организаций и муниципальных
бюджетных, автономных учреждений образования муниципального образова
ния Тимашевский район, подведомственных управлению образования и отде
лу культуры администрации муниципального образования Тимашевский рай
он» (приложение).

2. У правлению образования администрации муниципального образования
Тимашевский район (Проценко С.В.), отделу культуры администрации муни
ципального образования Тимашевский район (Коренчук О.С.) довести до све
дения работников подведомственных учреждений условия оплаты труда,
предусмотренные настоящим постановлением, в сроки, установленные трудо
вым законодательством».

2
2) изложить в новой редакции подпункт 1.1 пункта 1 приложения к поста

новлению:
«1.1. Настоящее положение об оплате труда работников муниципальных

бюджетных, автономных образовательных организаций и муниципальных
бюджетных, автономных учреждений образования муниципального образова
ния Тимашевский район (далее — Положение) разработано в целях совершен
ствования оплаты труда работников учреждений, подведомственных управле
нию образования и отделу культуры администрации муниципального образова
ния Тимашевский район».

2. Организационному отделу администрации муниципального образова
ния Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее поста
новление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Тимашев-
ская межпоселенческая центральная библиотека муниципального образования
Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск, пер. Советский, д. 5 и
МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры имени
В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту
настоящего постановления в здании управления образования администрации
муниципального образования Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск,
ул. Ленина, д. 154.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет
свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Палий